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nrc io de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de ft/braes, t7) - Cetû.ro CEP: 86250O0O Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) æ66€100 Fax: ft/þsmo

NOTA DE PAGAMENTO
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I¡.æO ANTONO DE ASSIS NUNES
àç,
:cE ROOOVTA PR-90, 0
-dJF CEP
lcr. a Santa Bárbara/PR 86250-000

Fæ

Plúlcda

38242-6

T¡p&cdtatuþ&ia
Conta Foupança

CPF/CNPJ

098.070.019-19
Bdrrc

RODOVIA PR-90

tu!Êo Æêrc¡a Coìtu

748 10È1 1071788295-0
:*Êiñcação da despesa

=C 03 Secretaria Municipal de Adninistração

03.001 Secretaria Municipal de Adninbtração

7.122.0060.2006 lvlanutenção da Secretaria Municipal de Adninistração 
vdor

3.3.90,14.14.01 SEf{/|DORES EFETTVOS R$ 100,00

Eâs lnformaçfigg

iætçpes

Totd de r€t€r¡gË€r

R$ 0,00

Valor líqu¡do

R$ 100,00
irÉr¡ rsos Docr¡ mento-Data-valor,
:CEæ - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1381 - Cef - IPTU Anecadação - 00050996 c}SIOStæ¡zO R$ 1OO,OO

ìrcibo
Ècebi do Municþio de l\ova Santa Bárbara, a inportância de CemReais, referente ao paganÞnto do enpenho núrÞro 546t2020.

: ssinatura:

\ova Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS

N

KONDO

MUMCIPAL



Núnero

Cøtdo Ad¡t¡vo lnlc¡o da vigência Finda v¡gência F¡mda vig, atuat¡zda lnlc¡o da @<æUçfp F¡nda e,\ecução Fimda e),e. atual¡za.,a

Matt[cula CPF/CNPJ

098.070.019-19
Ba¡tro

RODOVA PR-90

AÑTONO DEASSIS NUNES 38242-6

@VA FR-90,0

CEP

86250-000
Fone Tip&contabarcár¡a g6¡ps Agercia

Conta Foupança 748 100-1
Conta

Sa¡ta Bárbara/PR 1071788295-0

03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03,001 Secretaria Municipal de Administraçåo

7'. 2..0060.2006 tvlan utençäo da Secretaria Mu nicipa I de Administraçåo

i3 90.14.14.01 SERVIDORES EFEflVOS

= 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Wffiffiffi&
R$ 100,00

¡å*ùfi$fl.$ittdltÀ61@jgsr.*É

R$ 100,00

i*e¡trsffidümË4#¡l;h[g
R$ 0,00

-brmaçögs

EnËffiffiüi¡$r¡ü[q'üüdå
R$ 0,00

l*$It[rr+¡tÈiiffi'Sìl&lÞ$!¡{{iqQ
R$ 100,00

qu€ autorlzou a llqul
. ERIC KONDO

:HPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA DTARIA NO VALOR DE R$ ].OO, OO (CEM REAIS) PARA O
::AR ADMINISTRATIVO MARCO ANTONIO DE ASSIS NUNES, CORRESPONDENTE A UMA DIARIA SEM PERNOITE,

f,ESPESAS COM ALIMENTACAO EM V]AGEM A ARAPONGAS NO DIA 06 DE MARCO, PARA PARTICIPAR DO
:¡_rl.lE NT o DO TR T B UNAL DE ON TAS DO E STA DO DO P R EN IÁ E GA DE PCA, PAF E ENCERRAMENTO DE
:o
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Emlssor
Antonlo de

Enwnho No

546t2020

EÍiliúan
04t03t2020

Rquis¡çãoNo

CNPJ:9s561080000160 tE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourl d€ Moraes, 222- Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LtQUtDAçÃO
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NÚnErc

:.ate Ad¡tivo lnlc¡o da vigüE¡a Fim da vigêrc¡a F¡m da v¡9. alual¡zada tnlcio da execuçtu F¡m da execução F¡m da exe. atuatizúa

Matrlcula

38242-6
CPF/CNPJ

AIfTOI.IO DE ASSIS NUNÉ¡ 098.070.019-19

uD/A PR-90,0

'F cEP
k:ta Bárbara/PR 86250-000

Fone

Bairro

RODOV1A PR-90

T¡p&contabanc*ia Banco Agênc¡a Conla

Conta Foupança 748 100-1 1071788295-0
da despesa

03 Secretaria Municipal de Administração

03.001 Secretaria Municipal de Administraçäo

t ?, ffi0.2006 ltlanutençäo da Secretaria Municipal de Administração

:: æ-14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

5 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do &ercfcio

ifr 9rT.ll;iiiÈi"tffij1ffi ãiu.ffi .Ëtâi
R$ 9.800,00

:-.r::'l il ll;i1l.S,iiliVf,fl .fr pcdFco

R$ 100,00

i,fiåffiM&HffitiffiiÈl
R$ 9.700,00

rórrmções

FSTANCIA QUE SE EMFENI-IA REFERE-SEA UMA DIARIA NO VALOR DE R$ 1OO,OO (CEM REATS) PARA O AUX|LTARADM|N|STRAT|VO
SAMTONIO DEASSIS NUNES, CORRESPONDENTEA UMA D1ARA SET\4 PERNOIIE PARA DESFESAS COMALIMENTACAO EMVIAGEMA

I.IO DIA 06 DE I\4ARCO, PARA PARTICIPAR DO TRBI\IAMENIO DO TRIBUML DE CONTAS DO ESTADO
PAF E ENCERRAMENTO DE ]VIANDATO. r

PR- ENTREGA DE

\
Marco LAURITA DE CAMPOS ALMEIDA ERIC KONDO

Cmtador 046096 MUNICIPAL

I

04t03t2020
Req. Conpra NoEÍítiúeñ

Ordinário
Regu¡s¡qão NoT¡p

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

a.'\¡
ì

rbaraun o de Nova Santap



PREFEITURA MUNICIPAL

* NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDÊNCIA INTERN A OO2I2O2O

Nova Santa Bárbara, 04 de março de 2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO - Contabilidade

ASSUNTO: Entrega de Contas: PCA, PAF e Encerramento de Mandato

Venho por meio desta, solicitar empenho e pagamento para a concessão de

uma diária no valor de R$ 100,00 (cem reais), correspondente uma diária sem

pernoite, para despesas com alimentaçäo em viagem a Arapongas no dia 06 de

março, para participar treinamento do Tribunal de Contas do Estado do PR -
Entrega de Contas: PCA, PAF e Encerramento de Mandato.

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

Marco nro Nunes
iliar Administrativo

Rua Walfredo Bittencourt de Moares no 222, fone 43.3266.8100 C.N.P.J. N.o 95.561.080/0001-60

E-mail: plnnsbúDnsb'pr,sov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nome
Recebido por: ,i¡.t

inatura
I



TURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

RESUMO DAS DESPESAS

06t0312020 Viagem para Arapongas

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

Ohseruações: Viagem para Arapongas no dia 06 de março, para participar do
treinamento do Tribunal de Contas do Estado do Paraná- Entrega de contas:
PCA, PAF e encerramento de mandato.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax 43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-rnail: prrrn.sb@onçla.-cptt:,-hr - Nova Santa Bárbara - Paraná

Corres po n dê nc ia I ntern a
04032020

Sec retaria: ADM I N I STRAçAO

Cargio ou Função: Controle
lnterno

Funcionário: Marco Antonio De Assrs Nunes

Wffiüiffi,

Nome.

Data
Assinatura

Nome.

TOTAL DA RESTI OU REEMBOLSO (se houver)
100,00TOTAL

100,00Rodoviário100,0004t03t2020
TOTALOUTROSTIPO DO TRANSPORTEVALOR DA DIARIADATA
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lcnferido à: MARCO ANTONIO DE ASSIS NUNES

IPF: 098.070.019-19 MunicípiollJF: NOVASANTAeÁReRnA-PR

=ntidade:

=vento: ENTREGA DE CONTAS: PCA, PAF E ENCERRAMENTO DE
MANDATO

lataiPeríodo: E DE MARçO DE 2020

-ocal: CINE TEATRO UnUÁ
\tunicípio/UF: ARAPONGAS-PR
Carga Horária: I horas

CONTEÚ DO PROGRAMÁTICO:

Dí'r'r'idias. ;Púb'ilii,cas e' iRe's.t{3's, är Pagar
iPrestaçä'o de Cont,as .'Sr.rrlr¡:'a I

rFla u-ro,Éf, ¡¡ r-¡al de Fis,c:all izaçãs
,E ir-rc,erra ir.-iyìi'ert¡t,r= de ili\/l.a n datcr

Curitiba, 29 de Outubro de 2020

tdájI<-uxÝl"s_fA
Helio GilbertoAmaral

Diretor da Escola de Gestão Pública
Nestor Baptista

Presidente doTribunal de Contas do Estado do Paraná

tertificerdo de Pmrf iciPnç#m

)s://servicos.tce.or.oov.br/TCEPR/Tribunal/SISEGP/SlSEGPValidarCertificado?codiooValidador=80f3783b-df24-4b05-b66f-



GovConta CAIXA

@r@
CÄIXA

2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico
via GovConta Caixa

09 1 0/006/00000 1 36-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 109,50Valor Total a ser Debitado:
RS 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ e,soTarifa de Emissão de DOC:

R$ 100,00Valor a ser Transferido:
098.070.019-19CPFlCNPJ Destinatário:
MARCO ANTONIO DE ASSIS NUNESNome do Destinatário:
11 - Doc para PoupançaFinalidade:
748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/ABanco:

100/1071788295-0Conta Destino;

Operação realizada com sucesso.

04ESFS5GFRlEXTPQChave de Segurança:

0005û996Código da Operação:

os/03/2o2oData da Operação:

os/03/2020Data de Débito:

¿Ês. govconta.caixa. gov.br/sigov/consu lta/transacao/doc/confirmar.do


